^m fehlt D''

ⁿ Aystulphus D''

^o eidem BCD''

^p silva BC

^q Gona D''

^r fehlt B

^s cosa D''

^t intra D''

^u Perstatanos D''

^v XII C

^w strate D''

^x Pancianam C

^y transimoniis D''

^z suisque B

^{aa} Pelicetum D''

^{bb} concessu B

^{cc} wohl seu (stark abgerieben) C

^{dd} Lupoletto C

^{ee} Mucianense C, Mutinense D''

^{ff} Madematicam D''

^{gg} Caprinam B, Captiuam D''

percurrit in Gaucianum^{hh} et villam Ullianamⁱⁱ, et de ipso limite in Panarium veniente^{jj} et de via Decimanese, ut habeat omnia usque in Fossatum Finalem cum Decimanese et Ulianese^{kk} secundum eorum coherentias, atque ex alia parte fines de Lamese^{ll} in casale Modenola^{mmm} et Luduria, et sicut vadit argileⁿⁿ Salese cum Fossa Quintana seu vico Siculo cum omnibus pertinentiis suis in integrum, cum ecclesia beati Petri apostoli, que ibi ab ipsis massariis ipsius monasterii edificata est, una fine tenente in vico Cucutio atque Tostetum^{oo} veniente in Panario, ex alio vero latere in fine Lamese et fluvium Scultennam^{pp}, qui et Panarius dicitur, deducendi habeat licentiam ubicumque illis melius visum fuerit, et ut nullus inferioris magneve potestatis homo molendina vel portus cum sandonibus^{qq} aut naves in ipso fluvio vel lavaturia^{rr} edificare audeat aut piscationes facere aut cum navigio pergere sine licentia abbatum suorumque successorum. Igitur * hoc nostro precepto corroboramus prefato monasterio Nonantulano silvas ac paludes sive predictam Fossam Lauaturiam^{ss} cum omnibus fossis et campis et legitimas^{tt} fine^{tt} percurrentibus, item et alia parte fluvius Gena coniungente^{uu} se in Rosolese, et utrasque ripas fluvii Panarii usque ad duodecim^{vv} pedes in latitudine, sicuti ad publicum pertinuit et sicuti fluvius decurrit undecumque et quodcumque. Corroboramus quidem predicto Raimundo abbati Nonantulensis monasterii suisque successoribus in perpetuum silvam unam in Gaio Lamese, veluti ad curtem nostram^{ww} pertinuit, per designata loca ex uno latere currit fluvius Lama, de^{xx} alio latere fluvius Moclana, tenente uno capite in limite Polito et alio capite in loco Cornio^{yy} et Fraxeno usque in casale Modenula ac Luduria intrante Muclena, et a strata publica usque in Padum. Et in ipsis fluviis, Muclena seu in Luduria Lama^{zz}, nullus audeat facere molendina nec portum edificare preter abbatum monachorumque licentiam, in quantum fines illorum continent^{aaa}, et per Padum de subtus usque in fossam, que vocatur Cararia^{bbb}, atque ex alia parte per Muclenam in iusum^{ccc} usque in capite * predictae fosse, et medietatem^{ddd} ex piscariis * in territorio Mantuano in loco Sarmata et Bondeno, atque alias piscarias in finibus * Regianis et Flexixianis * in integrum, ex una parte currente